
UCHWAŁA Nr XLIX/268/10  

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 3 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna  na rok 2010. 

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art.211, art.212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art.235, art. 236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz.1240 , z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620). uchwala się, co 

następuje: 

  § 1.  Zwiększa się dochody w budżecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę 30.974,35 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote trzydzieści pięć groszy), w tym: 

1. dochody bieżące- zwiększenie o 113.288,15 zł. 

2. dochody majątkowe- zmniejszenie o 82.313,80 zł. 

Tabela Nr 1. 

   § 2.  Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę  30.974,35zł    

(słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote trzydzieści pięć groszy), w tym: 

1. wydatki bieżące- zwiększenie o 30.974,35 zł. 

Tabela Nr 2, 3. 

 § 3. 1.Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę  25.000 zł. ( słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych).  

2. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 25.000 zł. (słownie: dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych) 

1) W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 9 do uchwały nr XL/221/10 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 7 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 

2010 rok otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

 §   4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  Przewodniczący 

  Rady Gminy Nowosolna 

   

  Marek Markiewicz 



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr  

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

 

DOCHODY  NA  2010 ROK 
 

 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

1.356,00 95.000,00 1.356,00 0 -95.000,00 

  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

     

   0770     Wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego 
nieruchomości 

0 95.000,00 0 0 -95.000,00 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   0920 Pozostałe odsetki 1.356,00 0 1.356,00 0 0 

2. 750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

12.686,20 0 0 0 12.686,20 

  75023  Urząd gminy 12.686,20 0 0 0 12.686,20 

   0780 Dochody ze zbycia 

praw majątkowych 

12.686,20 0 0 0 12.686,20 

3. 751   URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

23.293,00 0 0 23.293,00 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  75109  Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

23.293,00 0 0 23.293,00 0 

   2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin) ustawami 

23.293,00 0 0 23.293,00 0 

3. 756   DOCHODY OD 

OSÓB 

PRAWNYCH, OD 

OSÓB 

FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄC

YCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

40.321,40 365,22 39.956,18 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

  75615  Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

39.443,20 365,22 39.077,98   

   0320 Podatek rolny 580,00 0 580,00 0 0 

   0340 Podatek od środków 

transportowych 

38.486,00 0 38.486,00 0 0 

   0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

0 365,22 -365,22 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   0910 Odsetki od 

nieterminowych 

wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

377,20 0 377,20 0 0 

  75618  Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

878,20 0 878,20 0 0 

   0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 

878,20 0 878,20 0 0 

4. 801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

22.775,00 0 22.775,00 0 0 

  80104  Przedszkola  22.250,00 0 22.250,00 0 0 

   2310 Dotacje celowe 

otrzymane z gminy 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

22.250,00 0 22.250,00 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

  80110  Gimnazja 525,00 0 525,00 0 0 

   0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy 

składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego lub 

innych jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych oraz 

innych umów o 

podobnym 

charakterze 

525,00 0 525,00 0 0 

5. 851   OCHRONA 

ZDROWIA 

1.980,35 0 1.980,35 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

1.980,35 0 1.980,35 0 0 

   0480 Wpływy z opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

1.980,35 0 1.980,35 0 0 

5. 854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

5.701,00 0 5.701,00 0 0 

  85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

5.701,00 0 5.701,00 0 0 

   2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

5.701,00 0 5.701,00 0 0 

6. 900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

13.592,38 0 13.592,38 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  90019  Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 
środowiska 

4.543,18 0 4.543,18 0 0 

   0690 Wpływy z różnych 

opłat 

4.543,18 0 4.543,18 0 0 

  90095  Pozostała działalność 9.049,20 0 9.049,20 0 0 

   0470 Wpływy za zarząd, 

użytkowanie i 

użytkowanie 
wieczyste 

nieruchomości 

8.783,40 0 8.783,40 0 0 

   0920 Pozostałe odsetki 265,80 0 265,80 0 0 

7. 921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

2.000,77 0 2.000,77 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

2.000,77 0 2.000,77 0 0 

   0960 Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

1.500,00 0 1.500,00 0 0 

   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

500,77 0 500,77 0 0 

8. 926   KULTURA 

FIZYCZNA I 

SPORT 

2.633,47 0 2.633,47 0 0 

  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

2.633,47 0 2.633,47 0 0 

   0900 Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

109,30 0 109,30 0 0 



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia W tym: 

Bieżące Majątkowe 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

   0970 Wpływy z różnych 
odchodów 

2.524,17 0 2.524,17 0 0 

Razem: 126.339,57 95.365,22 89.995,15 23.293,00 -82.313,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela  Nr 2 

             do Uchwały  Nr  

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 3 listopada 2010  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Roz. § 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

R
a

ze
m

 b
ie

żą
ce

 

(8
+

1
1

+
1
2

+
1

3
+

1
4

+
1
5

) 

Jednostki budżetowe 

dotacje 

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 r
ze

cz
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 

UE 

P
o

rę
cz

en
ia

 

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

R
a

ze
m

 m
a

ją
tk

o
w

e 

(1
7

+
1

8
+

1
9

+
2
1

0
 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Akcje i 

udziały 

R
a

ze
m

 (
9

+
1

0
) 

W
y

n
a
g

ro
d

ze
n

ia
 i

 p
o

ch
o

d
n

e 

Z
a

d
a
n

ia
 s

ta
tu

to
w

e 

 w tym UE 

Z
a

k
u

p
, 
o

b
ję

ci
e 

a
k

cj
i 

, 
u

d
zi

a
łó

w
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
  

1 2 

 

3 

 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

600   
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 25.000,00 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 25.000,00 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

25.000,00 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   

Wykonanie 
dokumentacji  

projektowo-

kosztorysowej na 

przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1186E- 

ul. Aksamitnej w 

Kalonce na odcinku ok. 

1000m w gminie 
Nowosolna 

0 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15.000,00 -15.000,00 0 0 0 

   
Opracowanie 

dokumentacji 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10.000,00 -10.000,00 0 0 0 



projektowej chodnika 

w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1186E 

od ul. Aksamitnej do 

ul. Głównej w Kalonce 

w gminie Nowosolna 

   

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 
przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1186E 

na odcinku od granicy 

gminy w miejscowości 
Wódka do ul. Głównej 

w miejscowości 

Kalonka 

25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000,00 25.000,00 0 0 0 

700   
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 76.100,00 0 76.100,00 76.100,00 0 76.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 76.100,00 0 76.100,00 76.100,000 0 76.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

76.100,00 0 76.100,00 76.100,00 0 76.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 184,00 11.500,00 -11.316,00 -1.316,00 184,00 -1.500,00 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  
Urząd wojewódzki 

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rada gminy 

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urząd gminy 

184,00 0 184,00 184,00 184,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 184,00 0 184,00 184,00 184,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 0 6.184,00 -6.184,00 -6.184,00 -184,00 -6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 0 6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0 -6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 0 6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0 -6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  
Pozostała działalność 

0 184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 0 184,00 -184,00 -184,00 184,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   
OCHRONA 

ZDROWIA 1.980,35 0 1.980,35 1.980,35 0 1.980,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 1.980,35 0 1.980,35 1.980,35 0 1.980,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 1.980,35 0 1.980,35 1.980,35 0 1.980,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   

EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

5.701,00 0 5.701,00 0 0 0 0 5.701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 



 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 5.701,00 0 5.701,00 0 0 0 0 5.701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia 

5.701,00 0 5.701,00 0 0 0 0 5.701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OPCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0 49.400,00 -49.400,00 -49.400,00 0 -49.400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  
Pozostała działalność 

0 49.400,00 -49.400,00 -49.400,00 0 -49.400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 0 49.400,00 -49.400,00 -49.400,00 0 -49.400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   

KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

73.403,00 73.403,00 0 -73.403,00 -36.217,00 -37.186,00 73.403,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92105  
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 0 73.403,00 -73.403,00 -73.403,00 -36.217,00 -37.186,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0 18.075,00 -18.075,00 -18.075,00 -18.075,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0 612,00 -612,00 -612,00 -612,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 0 190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0 17.340,00 -17.340,00 -17.340,00 -17.340,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0 33.009,00 -33.009,00 -33.009,00 0 -33.009,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 0 3.027,00 -3.027,00 -3.027,00 0 -3.027,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 0 500,00 -500,00 -500,00 0 -500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i składki 

0 128,00 -128,00 -128,00 0 -128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

0 522,00 -522,00 -522,00 0 -522,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

73.403,00 0 73.403,00 0 0 0 73.403,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

73.403,00 0 73.403,00 0 0 0 73.403,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   
KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 0 9.200,00 -9.200,00 -9.200,00 0 -9.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu 

0 9.200,00 -9.200,00 -9.200,00 0 -9.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0 4.000,00 -4.000,00 -4.000,00 0 -4.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 
Zakup energii 

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 0 3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i składki 

0 200,00 -200,00 -200,00 0 -200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM: 182.368,35 174.687,00 7.681,35 -61.422,65 -36.217,00 -25.205,65 73.403,00 -4.299,00 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 

 

 

Tabela  Nr 3 

               do Uchwały  Nr  

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 3 listopada 2010  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

ZADANIA ZLECONE 



 

Dz. Roz. § 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

R
a

ze
m

 b
ie

żą
ce

 

(8
+

1
1

+
1
2

+
1

3
+

1
4

+
1
5

) 

Jednostki budżetowe 

dotacje 

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 r
ze

cz
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 

UE 

P
o

rę
cz

en
ia

 

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

R
a

ze
m

 m
a

ją
tk

o
w

e 

(1
7

+
1

8
+

1
9

+
2
0

) 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Akcje i 

udziały 

R
a

ze
m

 (
9

+
1

0
) 

W
y

n
a
g

ro
d

ze
n

ia
 i

 p
o

ch
o

d
n

e 

Z
a

d
a
n

ia
 s

ta
tu

to
w

e 

 w tym UE 

Z
a

k
u

p
, 
o

b
ję

ci
e 

a
k

cj
i 

, 
u

d
zi

a
łó

w
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
  

1 2 

 

3 

 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

751   

URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

23.293,00 0 23.293,00              

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 
sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

23.293,00 0 23.293,00              

   
 

                

RAZEM:                 



 

 

 

                                                                                                   Tabela Nr 4 

                Do Uchwały Nr     

              Rady Gminy Nowosolna 

                z dnia 3 listopada  2010 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 

 

 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

Rozdz. 

  

 

 

 

§ 

 

 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

+Zwiększenia/ 

-Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6  

1. 010 01010 6050 Kanalizacja w miejscowości 

Natolin 

 100.000,00 

2. 010 01010 6050 Przebudowa linii 

wodociągowej w Lipinach 

 72.179,00 

3. 600 60014 6300 Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1148E w 

miejscowości Kopanka 

Gmina Nowosolna na 

długości 0,834 km 

 141.262 

4. 600 60014 6300 Budowa kładki dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej Nr 

1150E w Starych Skoszewach 

w Gminie Nowosolna 

 81.487,00 



5. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji 

projektowej chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1186E 

na odcinku od ulicy 

Aksamitnej do ul. Głównej w 

Kalonce w gminie Nowosolna 

-10.000,00 0 

6. 600 60014 6300 Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1186E- ul. Aksamitnej w 

Kalonce na odcinku ok. 

1000m w gminie Nowosolna 

-15.000,00 0 

7. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1186E na odcinku od 

granicy gminy w 

miejscowości Wódka do ul. 

Głównej w miejscowości 

Kalonka 

+25.000,00 25.000,00 

8. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Kalonce 

od skrzyżowania do końca 

miejscowości 

 383.264,00 

9. 600 60016 6050 Progi zwalniające na drodze 

do Borek i do Niecek 

 9.000 

10. 600 60016 6050 Założenie progów 

spowalniających ruch 

pojazdów we wsi Natolin 

 16.659,36 

11. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej nr 

106302 E relacji Kopanka-

Dąbrowa-Bukowiec-Niecki 

gm. Nowosolna – etap I 

 10.000,00 



12. 600 60016 6057 Poprawa atrakcyjności Gminy 

Nowosolna poprzez 

przebudowę dróg gminnych- 

etap II 

 5.175,00 

   6059 Poprawa atrakcyjności Gminy 

Nowosolna poprzez 

przebudowę dróg gminnych- 

etap II 

 1.725,00 

13. 600 60053 6050 Metropolitalna sieć 

szerokopasmowego dostępu 

do Internetu 

 516.161,00 

   6057 Metropolitalna sieć 

szerokopasmowego dostępu 

do Internetu 

 1.696.719,75 

   6059 Metropolitalna sieć 

szerokopasmowego dostępu 

do Internetu 

 565.573,25 

14. 700 70005 6060 Zakup gruntów  10.000 

15. 754 75412 6067 Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w miejscowości Lipiny 

Gmina Nowosolna 

 4.250 

   6069 Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w miejscowości Lipiny 

Gmina Nowosolna 

 750 

16. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Lipinach 

 482.688,55 



17. 900 90015 6050 Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w Byszewach 

„Żabieńcu” 

 5.000 

18. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi 

gminnej nr 109 322E w 

Starych Skoszewach 

 12.639,13 

19. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowe 

Skoszewy wzdłuż drogi 

gminnej nr 106307E 

 10.000 

20. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 50.000 

21. 921 92109 6050 Gminno Parkowe Centrum 

Kultury i Ekologii w 

Plichtowie 

 909.702 

22. 921 92109 6057 Budowa Gminno Parkowego 

Centrum Kultury i Ekologii w 

Plichtowie- Gmina 

Nowosolna etap II 

 310.498,00 

   6059 Budowa Gminno Parkowego 

Centrum Kultury i Ekologii w 

Plichtowie- Gmina 

Nowosolna etap II 

 389.722,11 

    Ogółem: 0 5.809.455,15 

 

 


